Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

​

Постановление
25  декабря  2015 года                              №  231                                 х. Михайлов
О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского поселения

от 26.09.2013 г. № 142 « Об утверждении муниципальной

программы Михайловского сельского поселения

 «Развитие физической культуры и спорта»
В соответствии с постановлением Администрации Михайловского сельского 12.08.2013г № 110 Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Михайловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 26.09.2013 года № 142 «Об утверждении муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:

 В приложении № 1 к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 26.09.2013г № 142:

1) пункт ресурсное обеспечение программы паспорта муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение
	Общий объем финансирования – 115,5 тысяч рублей
в том числе по годам:

2014 год –41.5 тысяч рублей;

2015 год –40.5 тысяч рублей;

2016 год –33.5 тысяч рублей;

2017 год –0.0 тысяч рублей;

2018 год – 0.0 тысяч рублей;

2019 год – 0.0 тысяч рублей;

2020 год –0.0 тысяч рублей;

Финансирование мероприятий данной Программы осуществляется за счет средств бюджета Михайловского сельского поселения.

2). Пункт 4. «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной

программы»  изложить в следующей редакции:
«4. Информация по ресурсному обеспечению
муниципальной программы

Информация о расходах бюджета Михайловского сельского поселения Тацинского района на реализацию Программы представлена в приложении № 4  к муниципальной программе.

Информация о расходах областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию Программы представлена в приложении № 5 к муниципальной программе.

Объем ассигнований местного бюджета муниципальной  программы на период 2014 – 2020 годы 115,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 41,5 тыс. рублей;

2015 год -  40,5 тыс. рублей;

2016 год – 33,5 тыс. рублей;

2017 год –  0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год –0,0  тыс. рублей.

3) Пункт ресурсное обеспечение подпрограммы  паспорта подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта в Михайловском сельском поселении»  изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение
	Общий объем финансирования – 115.5 тысячи рублей
в том числе по годам:

2014 год –41.5 тысяч рублей;

2015 год – 40.5 тысяч рублей;

2016 год – 33.5 тысяч рублей;

2017 год –0.0 тысяч рублей;

2018 год – 0.0 тысяч рублей;

2019 год – 0.0 тысяч рублей;

2020 год –0.0 тысяч рублей;

Финансирование мероприятий данной Программы осуществляется за счет средств бюджета Михайловского сельского поселения.

4). Пункт 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

«4. «Информация по ресурсному обеспечению
подпрограммы муниципальной программы»
Информация о расходах бюджета Михайловского сельского поселения Тацинского района на реализацию подпрограммы представлена в приложении № 4  к муниципальной программе.

Информация о расходах областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию подпрограммы представлена в приложении № 5 к муниципальной программе.

Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы муниципальной  программы на период 2014 – 2020 годы составляет 115,5 тыс. рублей, в том числе по годам

2014 год – 41,5 тыс. рублей;

2015 год – 40,5 тыс. рублей;

2016 год – 33,5 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.»
         5). Приложение № 4 к муниципальной программе Михайловского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить в редакции согласно приложению1 к настоящему постановлению;

6). Приложение № 5 к муниципальной программе Михайловского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
сельского поселения

                                       А.Н.Хлопов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

 Михайловского сельского поселения

от 25.12.2015 г. № 231

Расходы бюджета Михайловского сельского поселения  на

реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной
финансовый год 2014
	первый год
планового
периода 2015
	второй  год
планового
периода 2016
	2017
	2018
	2019..
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и спорта»

	всего <3>,
в том числе:
	951
	1102
	0712507
	244
	41,5
	40,5
	33,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный
исполнитель
муниципальной
программы,
всего
	951
	1102
	0712507
	244
	41,5
	40,5
	33,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	«Развитие физической культуры и массового спорта в Михайловском сельском поселении»

	исполнитель подпрограммы 1 всего,
в том числе:
	951
	1102
	0712507
	244
	41,5
	40,5
	33,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	участник 1
подпрограммы 1
	951
	1102
	0712507
	244
	41,5
	40,5
	33,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.1

	Обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых мероприятий

	951
	1102
	0712507
	244
	41,5
	40,5
	33,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

--------------------------------
<1> До присвоения кода бюджетной классификации указываются реквизиты нормативного правового акта о выделении средств

Бюджета сельского поселения на реализацию основных мероприятий муниципальной программы. Для муниципальных программ Михайловского сельского поселения, разрабатываемых в 2013 году – после принятия решения о бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

<2> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

<3> Здесь и далее в строке «всего» указываются все необходимые расходы на реализацию муниципальной программы (подпрограммы, основного мероприятия), учитывающие расходы, предусмотренные нормативными правовыми актами, в результате которых возникают расходные обязательства сельского поселения.

<4> Под обеспечением реализации муниципальной программы понимается деятельность, не направленная на реализацию ведомственных целевых программ, основных мероприятия
Приложение № 2
к постановлению Администрации

 Михайловского сельского поселения

от 25.12.2015 г. № 231

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и спорта»

	всего
	41,5
	40,5
	33,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет<1>
	41,5
	40,5
	33,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	«Развитие физической культуры и массового спорта в Михайловском сельском поселении»

	всего
	41,5
	40,5
	33,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	41,5
	40,5
	33,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

--------------------------------

C:\ОБЩАЯ ПАПКА\Пост., распор\Целевые программы\октябрь\пост.165 изм. целевая прогр.бл-во.doc
PAGE
1